
Uchwała nr XLIV/260/2022 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 24 października 2022 roku 

 

 

w sprawie wyrażania zgody na najem na okres 5 lat oraz odstąpienie od 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości po byłym przedszkolu  

w Sadownem 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada 

Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na najem, na okres 5 lat, nieruchomości zabudowanej budynkiem 

po byłym przedszkolu, położonej w obrębie wsi Sadowne przy ulicy Plac Kościelny 8, 

o powierzchni 0,1756 ha, stanowiącej własność Gminy Sadowne, oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 377/1, w celu wykonywania zadań z zakresu ochrony zdrowia 

dla niepublicznego lub publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje garaży znajdujących się na nieruchomości.  

 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, której 

przedmiot określono w §1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


